
Delibera firmata il01/09/2020alle ore: 16:10

Corso di Studi in INGEGNERIA ENERGETICA E NUCLEARE (2033)
Decreto n° 11521

Oggetto: Verifica della personale preparazione e della conoscenza della lingua inglese per l’accesso al Corso di 
Laurea Magistrale in Ingegneria Energetica e Nucleare - LM-30, A.A. 2020/2021

In linea con quanto stabilito dal Calendario Didattico deliberato dal Senato Accademico nella seduta del 21/4/2020 ed in base 
a quanto previsto dal regolamento didattico del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Energetica e Nucleare LM-30, il 
Coordinatore

DECRETA

quanto segue:

- la Commissione che procederà alla verifica dei requisiti curriculari per l'accesso al Corso di Laurea Magistrale (A.A. 
2020/2021) e, ove necessario, alla verifica della personale preparazione e della conoscenza della lingua inglese, è composta 
dai seguenti docenti:

 * Prof. Domenico Panno (componente)

 * Prof.ssa Mariarosa Giardina (componente)

 * Prof. Fabio Cardona (componente)

 * Prof. Antonio Piacentino (membro supplente)

 

-  i colloqui si terranno in tre sessioni, secondo il seguente calendario di dettaglio:

 * Sessione 1: mercoledì 16 Settembre 2020, con inizio alle ore 16:00



Delibera firmata il01/09/2020alle ore: 16:10

 * Sessione 2: giovedì 22 Ottobre 2020, con inizio alle ore 15:00

 * Sessione 3: mercoledì 25 Novembre, con inizio alle ore 15:00

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del CCLM.

 

Il Coordinatore del corso
Prof. Antonio Piacentino

Decreto emesso il 01/09/2020
 


